职务 基本年薪（税前）

总裁 15 万

副总裁 10-13 万

董事会秘书 13.5 万

财务总监 13.5 万

总工程师 15 万

二、本次会议确认的公司董事、高管薪酬或津贴标准，符合市场基本行情及

公司实际情况，有利于提高公司竞争力，不存在损害公司及股东利益的情形。

本议案已经董事会薪酬与考核委员会 2024年第一次会议审议通过。

公司全体董事回避表决，本议案直接提交公司 2023年度股东大会审议。

（十一）审议通过《关于开展资产池业务的议案》，本议案尚需提交股东大

会审议批准。

同意公司及子公司与浙商银行股份有限公司、中信银行股份有限公司合作开

展资产池业务，共享不超过人民币一亿元整的资产池额度，即用于该业务的质押

资产累计即期余额不超过人民币一亿元整，业务开展期限内该额度可循环使用，

本次资产池业务的开展期限自公司 2023年度股东大会审议通过之日起 12个月内

有效。

表决结果：9 票同意，0票反对，0票弃权

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公

告。

（十二）审议通过《关于公司<2023 年度环境、社会与公司治理（ESG）报

告>的议案》。

 第 7页

表决结果：9 票同意，0票反对，0票弃权

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公

告。

（十三）审议通过《关于制定公司<会计师事务所选聘制度>的议案》，本议

案尚需提交股东大会审议批准。

根据《公司法》《证券法》《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办 法》

等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定，并结合公司治 理

实际，公司制定《河南清水源科技股份有限公司会计师事务所选聘制度》。

表决结果：9 票同意，0票反对，0票弃权

本议案已经公司董事会审计委员会 2024 年第二次会议审议通过。具体内容

详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

（十四）审议通过《关于公司注销回购股份并减少注册资本暨修订<公司章

程>的议案》，本议案尚需提交股东大会审议批准。

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 9号—回购股份》的相关规定，公司拟将股票回购专用

证券账户中的 2,000,000 股股份进行注销，并相应减少公司注册资本 2,000,000

元。本次回购股份注销手续完成后，公司总股本将由 259,063,097 股减少至

257,063,097 股，公司股本结构变化如下：

股份类别
变动前

增减变动（股）
变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 81,252,500 31.36% 0 81,252,500 31.61%

无限售条件股份 177,810,597 68.64% -2,000,000 175,810,597 68.39%

股份总数 259,063,097 100.00% -2,000,000 257,063,097 100.00

注：上述变动情况为初步测算的结果，暂未考虑其他因素影响。公司具体的股本结构变动情况将以中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。

根据实际情况，需要对《公司章程》相应条款进行修订，具体内容如下：

修改前 修改后

 第 8页

第六条公司注册资本为人民币 259,063,097

元。

第六条公司注册资本为人民币 257,063,097

元。

第二十条公司股份总数为 259,063,097 股，

全部为人民币普通股。

第二十条公司股份总数为 257,063,097 股，全

部为人民币普通股。

表决结果：9 票同意，0票反对，0票弃权

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《公司

章程》相关公告。

（十五）审议通过《关于公司及子公司开展应收账款保理业务的议案》，本

议案尚需提交股东大会审议批准。

经审议，公司董事会同意公司及子公司开展应收账款保理业务金额合计不超

过人民币 1 亿元（含本数），综合融资成本根据市场费率水平由双方协商确定但

不高于市场平均水平。保理业务申请期限自公司 2023 年度股东大会审议通过之

日起 12 个月内有效，具体每笔保理业务期限以单项保理合同约定期限为准。

表决结果：9 票同意，0票反对，0票弃权

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公